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PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

 

w dniu 9 lutego 2022 r. 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 1 i 2.  Starosta Nakielski Tadeusz Sobol o godzinie 12.00 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, 

że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu udział bierze 5 członków Zarządu: 

1) Tadeusz Sobol - Starosta Nakielski,  

2) Tomasz Miłowski - Wicestarosta Nakielski,   

3) Beata Danielewska-Szymczak – Członek Zarządu, 

4) Ignacy Pogodziński - Członek Zarządu, 

5) Jarosław Schulz - Członek Zarządu, 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji  

i uchwał. 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu udział biorą: 

1) Irena Pilarska  – Skarbnik Powiatu, 

2) Roman Swiątek-Kuehn – Sekretarz Powiatu. 

 

Ad. 3.  Starosta Nakielski Tadeusz Sobol przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął 

jednogłośnie: 

 

1. Powitanie. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Zatwierdzenie porządku. 

4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Informacja dotycząca sytuacji epidemiologicznej w Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią oraz 

wniosek w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych.  

6. Wniosek w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację inwestycji pn. Organizacja  

i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów w ramach projektu pn. Szkoła zawodowa 

świadomym wyborem III edycja. 

7. Wniosek Radnych Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie nabycia gruntów przyległych do I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią. 

8. Wniosek w sprawie zmiany zakresu projektu pn. Centrum archiwizacji i cyfryzacji w powiecie 

nakielskim. 

9. Wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie 

przeniesienia PPPP do siedziby zastępczej na czas remontu budynku. 
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10. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie wynajmu pomieszczeń 

od GDDKiA w Bydgoszczy na potrzeby działalności jednostki. 

11. Zaopiniowanie materiału sesyjnego: Informacja Prezesa Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej oraz 

Przewodniczącego Powiatowej Izby Rolniczej w Nakle nad Notecią o sytuacji rolnictwa w powiecie 

nakielskim i w województwie kujawsko-pomorskim. 

12. Zaopiniowanie materiału sesyjnego: Informacja Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Minikowie na temat działalności jednostki w roku 2021. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 

Notecią do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+  („Bella Flora”). 

16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+ („European Digital Users – Technology Integrated Education Steps”). 

17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 

2022. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa tablic 

rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

20. Wolne wnioski. 

21. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia.  

 

Ad. 5. Informacja dotycząca sytuacji epidemiologicznej w Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią oraz 

wniosek w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków finansowych. 

 

Pan Starosta Tadeusz Sobol przedstawił raport z aktualnej sytuacji epidemiologicznej w jednostce i podkreślił,  

że sytuacja wymaga systemowego wsparcia, w tym również jakiejś formuły gratyfikacji finansowej dla 

pracowników, którzy wykazują wzorową postawę wobec zaistniałej sytuacji. Dodał, że jednostka jest na bieżąco 

wyposażana w środki ochrony osobistej i wszystkie pozostałe niezbędne  materiały.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił przeznaczyć kwotę 20 000,00 zł ze środków rezerwy na zarządzanie 

kryzysowe,  z przeznaczeniem na dodatki specjalne dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w Nakle nad 

Notecią, w związku z wystąpieniem w jednostce ogniska COVID-19 i wykonywaniem przez pracowników 

dodatkowych czynności w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 
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Ad. 6. Wniosek w sprawie zwiększenia środków finansowych na realizację inwestycji pn. Organizacja  

i przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów w ramach projektu pn. Szkoła zawodowa świadomym 

wyborem III edycja. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w planie finansowym projektu zgodnie  

z propozycją dyrektora Wydziału Rozwoju. Projekt zmian zostanie przedstawiony Radzie Powiatu na sesji  

w lutym 2022 r.  

 

Ad. 7. Wniosek Radnych Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie nabycia gruntów przyległych do I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił zobowiązać Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

do przedstawienia wstępnej wyceny wartości nieruchomości oraz Wydział Rozwoju do ustalenia, czy realizowane 

są aktualnie programy, z których można by pozyskać środki na cele związane z budową obiektów edukacyjnych 

(wraz z zakupem gruntu).  

 

Ad 8. Wniosek w sprawie zmiany zakresu projektu pn. Centrum archiwizacji i cyfryzacji w powiecie nakielskim. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wystąpić do jednostki pośredniczącej o zmianę zakresu projektu poprzez 

dodanie możliwości budowy siedziby centrum.  

 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie 

przeniesienia PPPP do siedziby zastępczej na czas remontu budynku. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił wystąpić, za pośrednictwem dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami, we współpracy z dyrektorem PPPP w Nakle, do Burmistrza Nakła o użyczenie na okres 

inwestycji remontu budynku PUP, pomieszczeń zlokalizowanych na I p. budynku przy ul. Długiej 35 w Nakle, 

stanowiącej własność Gminy Nakło.   

 

Ad. 10. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w sprawie wynajmu pomieszczeń 

od GDDKiA w Bydgoszczy na potrzeby działalności jednostki. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na rozpoczęcie przez dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych,  

we współpracy z dyrektorem Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, negocjacji z właścicielem 

budynku i ustalenia propozycji  warunków najmu dodatkowych pomieszczeń. Dalsze decyzje Zarząd podejmie  

po otrzymaniu sprawozdania z tych czynności.  

 

Ad. 11. Zaopiniowanie materiału sesyjnego: Informacja Prezesa Kujawsko-Pomorskiej Izby Rolniczej oraz 

Przewodniczącego Powiatowej Izby Rolniczej w Nakle nad Notecią o sytuacji rolnictwa w powiecie nakielskim  

i w województwie kujawsko-pomorskim. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował materiał sesyjny. 
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Ad. 12. Zaopiniowanie materiału sesyjnego: Informacja Dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Minikowie na temat działalności jednostki w roku 2021. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował materiał sesyjny. 

 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad 

Notecią do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława 

Staszica w Nakle nad Notecią do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus. 

 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie 

Erasmus+  („Bella Flora”). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w 

programie Erasmus+  (w związku z zamiarem złożenia wniosku na realizację projektu „Bella Flora”). 

 

Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w programie Erasmus+ 

(w związku z zamiarem złożenia wniosku na realizację projektu „European Digital Users – Technology Integrated 

Education Steps”). 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w 

programie Erasmus+.   

 

Ad.. 17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

nakielskiego na rok 2022. 

 

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie skierowania pod obrady XXXIX sesji Rady Powiatu 

Nakielskiego projektu uchwały w sprawie delegowania dwóch radnych do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na 

okres od 1 marca 2022 roku do 28 lutego 2025 roku. 

 

Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa tablic rejestracyjnych dla 

Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę  w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie podstawowym z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa 

tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

 

Ad. 20 Wolne wnioski.  

 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 21. Zakończenie posiedzenia. 

Starosta Nakielski podziękował zebranym i zakończył obrady.  

 

Protokołował:  

Roman Swiątek-Kuehn Starosta 

Tadeusz Sobol........................................................ 

 Wicestarosta 

Tomasz Miłowski.................................................. 

 

Pozostali członkowie Zarządu 

Beata Danielewska-Szymczak................................. 

 

Ignacy Pogodziński ……......................................... 

 

Jarosław Schulz ....................................................... 

 


